岐阜県政記者クラブ加盟社各位

「消防感謝祭」第７２回岐阜県消防操法大会の成績について

県及び(一財)岐阜県消防協会では、標記大会を下記のとおり開催し、出場団の成績

が決まりましたのでお知らせします。

記

１ 日時

  令和５年８月６日（日） ８：００～１５：００

２ 場所

  岐阜県消防学校（各務原市川島小網町２１５１番地）

３ 成 績

別紙成績表のとおり

４ 参加者

約２，０００人（出場団・役員・係員・来賓・応援者等）

   【出場団】

    ２２隊

１隊につき出場者６名（指揮者１名、各番員４名、補助員１名）

   【主な来賓】

    ・岐阜県選出国会議員

    ・県議会議長及び同議員

５ 表彰

令和５年８月６日（日） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

消防課 消防係 上野 哲治

内線 2882

直通 058-272-1122

FAX  058-278-2549

 ○団体表彰

  ・優 勝（１隊）賞状、消防庁長官優勝旗、大会優勝旗、副賞（金メダル）

  ・準優勝（１隊）賞状、（財）日本消防協会長表彰旗、副賞（銀メダル）

  ・優秀賞（４隊）賞状、副賞（銅メダル）３位～６位

  ・優良賞（４隊）賞状、副賞（青銅メダル）７位～１０位

  ・敢闘賞（１２隊）賞状、１１位以下

 ○個人表彰

  ・優秀番員賞（５名）

 指揮者、１番員、２番員、３番員、４番員の各１名（賞状、楯）